

Årsredovisning

för

Ingenjörfirma Bo Fransson AB

556333-6998

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Fransson, Verkställande direktör
2024-05-28

Styrelsen för Ingenjörfirma Bo Fransson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar metallbearbetningsmaskiner och produktionslinjer samt utför även legobearbetning av metallprodukter i mindre omfattning.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	825	1 441	4 156	1 949	2 540
Resultat efter finansiella poster	-109	183	1 339	598	-1 324
Soliditet (%)	78	79	59	56	28
Avkastning på eget kap. (%)	neg	9	72	37	neg

Omsättningen har minskat pga minskad efterfrågan från bolagets kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 620 380	144 066	1 884 446
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning extra bolagsstämma			144 066 -375 000	-144 066	0 -375 000
Årets resultat				-1 995	-1 995
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 389 446	-1 995	1 507 451

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 389 447
årets förlust	-1 995
	1 387 452
disponeras så att i ny räkning överföres	1 387 452
	1 387 452

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		825 424	1 441 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		825 424	1 441 042
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-512 536	-758 046
Övriga externa kostnader		-323 005	-307 233
Personalkostnader	1	-70 282	-163 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 310	-29 310
Summa rörelsekostnader		-935 133	-1 258 297
Rörelseresultat		-109 709	182 745
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-584	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 426	339
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-100
Summa finansiella poster		842	239
Resultat efter finansiella poster		-108 867	182 984
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		107 000	0
Förändring av överavskrivningar		7 767	-1 465
Summa bokslutsdispositioner		114 767	-1 465
Resultat före skatt		5 900	181 519
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 895	-37 453
Årets resultat		-1 995	144 066

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 930	117 240
Summa materiella anläggningstillgångar		87 930	117 240
Summa anläggningstillgångar		87 930	117 240
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	50 000
Summa varulager		0	50 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	205 004
Övriga fordringar		109 546	111 913
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		595 000	1 055 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 105	63 152
Summa kortfristiga fordringar		777 651	1 435 069
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 048	5 632
Summa kortfristiga placeringar		5 048	5 632
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 102 069	917 838
Summa kassa och bank		1 102 069	917 838
Summa omsättningstillgångar		1 884 768	2 408 539
SUMMA TILLGÅNGAR		1 972 698	2 525 779

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 389 447	1 620 380
Årets resultat	-1 995	144 066
Summa fritt eget kapital	1 387 452	1 764 446
Summa eget kapital	1 507 452	1 884 446

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	107 000
Ackumulerade överavskrivningar	37 663	45 430
Summa obeskattade reserver	37 663	152 430

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	6 819	144 973
Övriga skulder	313 142	236 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	107 622	107 623
Summa kortfristiga skulder	427 583	488 903

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 972 698

2 525 779

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Detta innebär att pågående projekt vinstavräknas successivt under genom förandet efter beaktande av projektets färdigställandegrad.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	561 994	561 994
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	561 994	561 994
Ingående avskrivningar	-561 994	-561 994
Utgående ackumulerade avskrivningar	-561 994	-561 994
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	336 306	336 306
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	336 306	336 306
Ingående avskrivningar	-219 066	-189 756
Årets avskrivningar	-29 310	-29 310
Utgående ackumulerade avskrivningar	-248 376	-219 066
Utgående redovisat värde	87 930	117 240

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Vetlanda 2024-05-28

Bo Fransson
Bo Fransson